

Project : 반응형 홈페이지 및 홍보물 제작

AMOUNT : 22,700,000 원 (VAT포함)

Client : 와이엠아이

담당 : 김수연 이사 / T. 010-7100-1021

견적일 : 2025-03-06

귀사의 일익번창하심을 기원하며, 아래와 같이 견적드립니다.

1. 반응형 홈페이지

No	상 세 내 용		수량	단위	단가(원)	금액(원)	비고
1	PM/기획	요구사항 분석 및 컨설팅 프로젝트 계획 및 관리, 요구사항 정리 반응형 웹 화면 설계 및 기획	1	일	360,307	360,307	홈페이지 3식 / 각 15p 이내, 총 45p 이내
2	디자인	메인페이지 디자인/제작	3	일	224,150	672,450	
		서브페이지 디자인/제작	12	일	224,150	2,689,800	
		웹 표준 및 반응형 소스 코딩	10	일	224,150	2,241,500	
		Javascript , J-Query 비주얼/네비게이션	2	일	224,150	448,300	
3	프로그램	일반 게시판 및 갤러리 연동/커스터마이징	1	일	315,898	315,898	
		관리자 페이지 구축 및 세팅	2	일	315,898	631,796	
		데이터베이스 설계 및 연동	1	일	315,898	315,898	
4	영문	영문 번역	1	일	-	-	번역 제공
		번역 적용 / 영문 홈페이지 제작	3	식	1,100,000	3,300,000	국문 홈페이지 40%
소계1						10,975,949	홈페이지

2. 인쇄물

No	상 세 내 용		수량	단위	단가(원)	금액(원)	비고
1	카탈로그 (영문)	표지 및 내지 내용 편집,디자인	64	P	65,000	4,160,000	번역 제공
		표지,내지_스노우120g (양면칼라인쇄) 표지무광단면코팅, 좌철무선제본	1000	부	3,900	3,900,000	
2	리플렛 (영문)	표지 및 내지 내용 편집,디자인	8	P	65,000	520,000	번역 제공
		스노우200g (양면칼라인쇄) A4, 대문 접지, 무광단면코팅, 오시3줄, 8P	1000	부	830	830,000	
소계2						9,410,000	인쇄물

3. 홍보물

No	상 세 내 용		수량	단위	단가(원)	금액(원)	비고
1	봉투	대봉투 제작 / 330*245 칼라옴셋인쇄 120g모조	1000	부	200	200,000	
		소봉투 제작 / 220*105 칼라옴셋인쇄 100g모조	1000	부	80	80,000	
소계3						280,000	홍보물

2. 최종 견적

A. 견적가 산출(소계1+2+3)	20,665,949
B. 부가가치세(A*10%)	2,066,595
C. 대행료 산출 (A+B)	22,732,544
D. 절사	32,544
E. 최종 제안가(C-D, VAT 포함)	22,700,000

대표자 확인

